Повестка дня Общего Собрания 24.08.2019года

(в 12.00 на территории СНТ)

1.Консолидация с МОЭСК

-   Принятие решения по вопросу передачи обьектов электросетевого

хозяйства, являющихся имуществом общего пользования товарищества в

собственность ПАО «МОЭСК».

-    Определение кандидатуры уполномоченного представителя по

взаимодействию с ПАО «МОЭСК».

-     Обеспечение доступа Представителей ПАО «МОЭСК» на земельные

участки для эксплуатации обьектов электросетевого хозяйства после их

отчуждения.

2. Отчет ревизионной комиссии.

3. Отчет Председателя Правления.

4. Утверждение переходной сметы на  II полугодие 2019 года и на 2020 год.

5  Досрочное переизбрание Председателя товарищества,  Членов Правления

товарищества и членов Ревизионной комиссии.